

Jukka Mäkelän ja Tapani Hietalahden yhteisnäyttely
8.9.-1.10.-05 ProPuu ry:n galleriassa
Satamakatu 2 A (Vanha Tulitikkutehdas), Lahti.

Älä kuule hullua yllytä!

Soittimia ja muuta, muusat puuta.

Jukka Mäkelä www.smart-art.net/jm www.purkkiorjat.net
Tavattomia soittimia klavikordista purkkibanjoon.

Soitinrakentaja/kielenpunoja Jukka Mäkelä on soitinrakentajana kokeilija, joka ei ole kiinnostunut valmiiksi pureskelluista ratkaisuksista. Mäkelä on monien kokeilujen kautta kehittänyt uudenlaisia soittimia mm. kierrätysmateriaaleista.

Toisaalta historialliset soittimet ovat myös kiinnostaneet sen verran, että on syntynyt mm. klavikordi, kampiliira ja brian boru -harppu, joiden rakentamista Mäkelä on myös opettanut. Tähän väliin mahtuu omintakeisia kielisoittimia, joista osalle on pitänyt keksiä nimi, koska vastaavia instrumentteja ei ole ollut ennestään olemassa. HallanallaH -etnorockyhtye käyttää musiikissaan näitä soittimia. Purkkiorjat –yhtye soittaa nimensä mukaisesti säilykepurkkeihin perustuvilla soittimilla.

Jukka Mäkelällä on ollut useita soitinnäyttelyjä vuosien varrella eri puolilla maata.

Tässä näyttelyssä on esillä laaja valikoima erikoisia soittimia n. 15 vuoden ajalta.

Tapani Hietalahti http://mansetori.uta.fi/pispala/yhdistykset/kirjasto/para_aika
Noitarumpuja ja shamanistista veistostaidetta.

Taiteilijana Tapani Hietalahti liikkuu keksijän ja filosofin välimaastossa.

Hän toteuttaa kalevalaiseen henkeen vihkiytynyttä rakentamista, joka on avoin luonnon toteuttamille muodoille ja unien tuottamille visioille. Tällaisesta prosessista syntyi Kaustisen korkeimmalle kukkulalle Pauanne, eräs suomalaisen hirsirakentamisen jättiläisistä.

Mäntän Kuvataideviikoilla yleisö äänesti hänen teoksensa parhaaksi vuonna 1997.

Tässä näyttelyssä on esillä noitarummun kehyksiin tehtyjä ”para”-veistoksia ja shamaanirumpuja sekä Ukkosrumpu, jonka niminen dokumenttielokuva on myös Hietalahdesta ja hänen työstään valmistunut.

Näyttelyn avajaiset ovat torstaina 8.9. klo 18.00-20.00

Pressivastaanotto klo 15.00-18.00

Purkkiorjat viihdyttää taiteellaan näyttelyvieraita ja jatkaa esitystään ravintola Teerenpelissä myöhemmin samana iltana.

Yleisölle näyttely on avoinna ma-pe 10-17, la-su 12-16 syyskuun loppuun.

ProPuu ry. Satamakatu 2 A, 15140 LAHTI

Tervetuloa!